[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10.2007г. № 173
              г.Троицк
Об организации питания в дошкольных,

школьных и лечебных учреждениях

города Троицка

    Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. и исполняющего обязанности главного врача ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» Соловьева А.Б. об организации питания в дошкольных, школьных и лечебных учреждениях города,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1.  Информацию об организации питания в дошкольных, школьных и лечебных учреждениях города Троицка принять к сведению (прилагается).
2.  Рекомендовать Управлению образования администрации города Троицка (Вишнякова Р.М.) и ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» (Мещеряков С.В.) при исполнении муниципальных контрактов не допускать случаев нарушения Федерального закона от 21 июня 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и принять меры по освоению денежных средств, выделенных на питание детей в дошкольных, школьных и лечебных учреждениях города Троицка до конца 2007 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения  поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королёва В.О.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                 И.А.Разумовский

_1117865226.bin